
Uchwała Nr XIV/102/12 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Benowo odnośnie 
przekazania  na podstawie umowy darowizny budynku po byłej Szkole Podstawowej w 
Benowie Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna  1 w Kwidzynie.  
 
 
             Na podstawie art. 5a. ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst : Dz.  U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o 
treść § 2 ust. 2 oraz § 3  Uchwały  Nr V/31/07 Rady Gminy Ryjewo  z dnia 28 lutego 2007 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu  przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Ryjewo Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje : 

 
§ 1 . 

 
Rada Gminy Ryjewo postanawia zarządzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Benowo 
odnośnie przekazania na podstawie umowy darowizny budynku po byłej Szkole Podstawowej 
w Benowie Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna 1 w Kwidzynie. 
              

§ 2 . 
 
Celem przeprowadzanych  konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Sołectwa Benowo 
w przedmiocie przekazania na podstawie umowy darowizny budynku po byłej Szkole 
Podstawowej w Benowie Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna 1 w Kwidzynie 

 
§ 3 . 

 
Ustala się, że  konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 14 marca 2012 r. , podczas obrad 
zebrania wiejskiego, przeprowadzonego w budynku po byłej Szkole Podstawowej w Benowie 
będącej obecnie siedzibą „Zaułka Benowo”,  o godzinie 18 00 (II termin  o godz. 1815).  

 
§ 4 . 

 
Powołuje się  skład personalny Komisji do ustalenia wyników konsultacji : 
 
1) Przewodniczący Komisji                  - Sławomir Słupczyński 
2) Członek Komisji                               - Jan Koczara 
3) Członek Komisji                               - Jerzy Luty 
 

 
§ 5 . 

 
1. Wszystkim mieszkańcom uprawnionym do wzięcia udziału w konsultacji (wpisanym 

uprzednio na listę obecności prowadzoną przez Komisję) zostaną wręczone stosowne, 
jednolite karty, na których zostanie postawione pytanie o treści: 

 



Czy jesteś za przekazaniem na podstawie umowy darowizny budynku po byłej Szkole 
Podstawowej w Benowie Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna 1 w 
Kwidzynie? 

 
2. Konsultacje polegają na udzieleniu na karcie do głosowania odpowiedzi na postawione 

pytanie dotyczące sprawy o której mowa w § 1. Wzór karty do głosowania i treść 
postawionego pytania określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 6 . 

 
Wyniki konsultacji w formie pisemnego protokołu zostaną przedstawione przez Komisję, o 
której mowa w § 4., na Sesji Rady Gminy Ryjewo nie później niż w terminie 30 dni od dnia 
przeprowadzenia konsultacji. 

 
§ 7 . 

 
Wyniki konsultacji w przypadku pojawienia się uzasadnionych wątpliwości zostaną poddane 
analizie na posiedzeniach komisji Rady Gminy Ryjewo zwołanych niezwłocznie po sesji 
Rady Gminy na której komisja przedstawiła wyniki konsultacji. 

 
§ 8 . 

 
Rada Gminy Ryjewo podejmie na najbliższej po odbytych konsultacjach Sesji stosowną 
uchwałę  odnośnie przekazania na podstawie umowy darowizny budynku po byłej Szkole 
Podstawowej w Benowie Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna 1 w Kwidzynie, 
bądź też biorąc pod uwagę wyniki konsultacji zaniecha dalszego postępowania w tym 
zakresie. 

 
§ 9 . 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 
§ 10 . 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przy czym podlega ona ogłoszeniu w formie 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ryjewie oraz na tablicach ogłoszeń w 
Sołectwie Benowo.  
 
  
                                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                                       Rady      Gminy 
                                                                                       
                                                                                                       Kazimierz  Zima 
 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIV/102/12  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 lutego 2012 r.  

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w konsultacjach dotyczących przekazania  na podstawie 

umowy darowizny budynku po byłej Szkole Podstawowej w Benowie  

Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna 1 w Kwidzynie. 

 
 
 
 
 

Czy jesteś za przekazaniem na podstawie umowy darowizny budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Benowie Stowarzyszeniu „EKO-INICJATYWA” ul. Miłosna 1 w 

Kwidzynie? 

 
 
 
 
 
 

Za -                   Przeciw -                   Wstrzymuje się -  
 
 
  
 
 
Informacja o sposobie głosowania: 
 
Głosować można najwyżej na jedną opcję stawiając znak „X” w kratce po prawej stronie. Postawienie 
znaku „X” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność 
głosu.   
 
 
 
(miejsce na umieszczenie 
 Pieczęci gminnej) 

 

 


